PUBLICITARIOS, S.L. con C.I.F. nº B11838034, por un importe de CIENTO SESENTA  

EUROS (160,00 €) I.V.A. excluido. Corresponde el I.V.A. a la cantidad de TREINTA Y TRES 

EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (33,60 €). Una vez aplicado el mismo, el importe total 

asciende a CIENTO NOVENTA Y TRES EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (193,60 €), 

de conformidad con el artículo 138.3 del TRLCSP. 

Tercero.- Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, así como publicar en el perfil de 

contratante del Ayuntamiento de Jerez la presente adjudicación, de conformidad con los artículos 53